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Forderungen der ISO 14001:2015 erfüllt sind. 
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Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 

 
 
Hoffmann Neopac AG The Tube 
Burgdorferstrasse 22 
CH-3672 Oberdiessbach 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von 
Primärverpackungen für die Pharma-, Kosmetik- und 
Dentalindustrie. 

ein Umweltmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 14001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

11-239-522 
30.05.2011 
03.06.2020 
28.05.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 08.06.2020 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV 

 



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

 

 
 
Hoffmann Neopac AG The Tube 
Burgdorferstrasse 22 
CH-3672 Oberdiessbach 

for the scope 

Design, development and sales of primary packaging 
products for the pharmaceutical, cosmetics and dental 
industry. 

successfully applies an environmental management system 
according to 

ISO 14001:2015  

Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid until: 

11-239-522 
30.05.2011 
03.06.2020 
28.05.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 08.06.2020 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of VdTÜV 
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